АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРО-КАРАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2014    № 309
О назначении ответственного лица

   Согласно правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок пункт 2.2.2.администрация Озеро-Карачинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 назначить ответственным лицом за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок и тепловых сетей МУП «КХ» Озеро-Карачинского сельсовета,  директора МУП «КХ» Озеро-Карачинского сельсовета  Михайлюк Сергея Петровича.
Глава Озеро-Карачинского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                    В.М.Сырыгин
Кудрин В.В.
41-532